[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º 132/2011/PRES/TP
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 4º, I da Lei nº. 6.176 de 18/01/93 e ainda em cumprimento à decisão do Tribunal Pleno, proferida em sessão extraordinária administrativa interna, realizada em 17.02.2011,

RESOLVE:

Designar a Exma. Sra. Desembargadora MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS, para exercer a Presidência do Conselho de Supervisão dos Juizados Especiais Cíveis e Criminais, sem prejuízo de suas funções.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 17 de fevereiro de 2011.

Desembargador PAULO DA CUNHA
Presidente do Tribunal de Justiça em substituição legal
ID. 228.017

Enviado à Internet/DJE em: _____________

Disponibilizado no DJE nº.: _____________

Em:			     _____________

Publicado em:		     _____________